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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TL SHOQERISE 

"GE Solution" SH.P.K. 

Nr. i Date: 28 Korrik 2021 

Sot me date 28 Korrik 2021, mblidhet Asambleja e Ortakëve të shoqërise "GE 

Solution" SH.P.K., e regjistruar në Shqipëri, me sell në Tirane me Numër Identifikimi të 

Personit të Tatueshëm (NIPT) M11927002J 

Asambleja e Ortakëve perbehet nga: 

1. Ortaku Aisel Haskaj, zotërues i 100 % te te gjithë kapitalit themeltar të shoqërisë. 

Mbledhja mbahet në prani të ortakut te vetem. 

Axhenda e takimit është: 

1 .Te behen ndryshime ne aktivitetin e shoqerise si me poshte: 

lshte: 
Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve industriale si dhe importimi dhe eksportimi i 
tyre. - Sherbime projektimi dhe prodhimi te produkteve industrial per te trete. - Tregeti 
me shumice dhe pakice e artikujve ushqimore dhe lendeve te para ushqimore si dhe 
importimi dhe eksportimi I tyre. - Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape ose 
te marre hua ose me qira pasuri te Iuajtshme dhe te paluajtShme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme. 

Behet: 
Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve industriale si dhe importimi dhe eksportimi I 
tyre. - Sherbime konsulence dhe ndermjetesimi.-Sherbime projektimi te produkteve 
industrial dhe sherbime IT per te trete. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj 
mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te 
nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdogje tjeter qe konsiderohet te 
jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë 

Ortaku I Shoqerise "GE Solution" sh.p.k 

Aisel Haskaj 


